
Zarządzenie Nr   136 /2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 31 grudnia 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007. 

 

 Na podstawie § 11 pkt 3 uchwały Nr V /42/2007 Rady Miejskiej w Sędziszowie  

z dnia 20 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007  zarządzam 

co  następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:  

Dziale 600 „Transport i łączność” 

rozdziale 60016 – „Drogi publiczne gminne” 

 

§ 4170 – „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę 4 969 zł

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 26 723 zł

Dziale 750 „Administracja publiczna” 

rozdziale 75011 – „Urzędy wojewódzkie” 

 

§ 3020 – „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń” 

o kwotę 31 zł

rozdziale 75023 – „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”  

§ 4010 – „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o kwotę 8 777 zł

§ 4430 – „Różne opłaty i składki” o kwotę 4 517 zł

Dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

rozdziale 75412 – „Ochotnicze straże pożarne” 

 

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę 524 zł

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” 

 

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę 6 415 zł

§ 4240 – „Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek” 

o kwotę 417 zł

§ 4260 – „Zakup energii” o kwotę 30 zł

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 581 zł

§ 4280 – „Zakup usług zdrowotnych” o kwotę  1 236 zł



 

 

2

 

§ 4370 – „Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej” 

o kwotę 48 zł

§ 4390 – „Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii” 

o kwotę 500 zł

§ 4410 – „Podróże służbowe krajowe” o kwotę 240 zł

§ 4430 – „Różne opłaty i składki” o kwotę 603 zł

§ 4750 – „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji” 

o kwotę 819 zł

rozdziale 80104 – „Przedszkola”  

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 20 zł

rozdziale 80110 – „Gimnazja”  

§ 4240 – „Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek” 

o kwotę 3 000 zł

§ 4280 – „Zakup usług zdrowotnych” o kwotę 250 zł

§ 4700 – „Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej” 

o kwotę 1 500 zł

§ 4740 – „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych” 

o kwotę 270 zł

rozdziale 80120 – „Licea ogólnokształcące”  

§ 3020 – „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń” 

o kwotę 850 zł

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 1 210 zł

§ 4240 – „Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek” 

o kwotę 630 zł

rozdziale 80146 – „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”  

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 107 zł

§ 4700 – „Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej” 

o kwotę 225 zł

Dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 

rozdziale 85415 – „Pomoc materialna dla uczniów” 

 

§ 4170 – „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę 2 900 zł

Dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

rozdziale 90095 – „Pozostała działalność” 

 

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 854 zł

  

 



 

 

3

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 600 „Transport i łączność” 

rozdziale 60016 – „Drogi publiczne gminne” 

 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 6 837 zł

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 24 855 zł

Dziale 750 „Administracja publiczna” 

rozdziale 75011 – „Urzędy wojewódzkie” 

 

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę 31 zł

rozdziale 75023 – „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”  

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę 8 777 zł

§ 4750 – „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji” 

o kwotę 4 517 zł

Dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

rozdziale 75412 – „Ochotnicze straże pożarne” 

 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 524 zł

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” 

 

§ 3020 – „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń” 

o kwotę 198 zł

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 4 026 zł

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 4 056 zł

§ 4350 – „Zakup usług dostępu do sieci Internet” o kwotę 9 zł

§ 4740 – „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych” 

o kwotę  320 zł

rozdziale 80104 – „Przedszkola”  

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 20 zł

rozdziale 80110 – „Gimnazja”  

§ 3020 – „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń” 

o kwotę 1 zł

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 883 zł

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 5 055 zł

§ 4410 – „Podróże służbowe krajowe” o kwotę 21 zł

rozdziale 80120 – „Licea ogólnokształcące”  



 

 

4

 

§ 4260 – „Zakup energii” o kwotę 960 zł

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 3 070 zł

rozdziale 80146 – „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”  

§ 4740 – „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych” 

o kwotę 332 zł

Dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 

rozdziale 85415 – „Pomoc materialna dla uczniów” 

 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 135 zł

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 2 765 zł

Dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

rozdziale 90095 – „Pozostała działalność” 

 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 854 zł

  
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


